講演１

令和4年10月4日(火)令和4年10月4日(火)

18:30～ 19:40

国家公務員共済組合連合会　新別府病院　肝臓内科部長　香川 浩一 先生

「相談事例について皆で考えよう」
司会：大分大学医学部附属病院　看護師　肝炎医療コーディネーター　藤田 幸子 先生

総括：大分大学医学部附属病院　消化器内科　助教　荒川 光江 先生

　大分循環器病院 副院長 肝疾患センター長　清家 正隆　先生

◆ オンライン（Zoom）開催 ◆
第３１回肝炎医療コーディネーター研修会はZoomで行います。
右に記載しておりますQRコードからお申込みください。

申し込み締め切り
令和 4年 10月 3日 13時

※参加URLは締切後に
　送信します

開催日時開催日時

清家正隆　大河原均　香川浩一　山下勉　遠藤美月　各先生

大分大学医学部附属病院肝疾患相談センター大分大学医学部附属病院肝疾患相談センター
総合司会：荒川 光江 先生総合司会：荒川 光江 先生

謹啓　初秋の候、皆様におかれましてはますますご清栄のことと
お喜び申し上げます。この度、下記の通りセミナーを開催させて
いただく運びとなりました。ご多忙中とは存じますが、万障お繰り
合わせの上ご参加頂きますよう、よろしくお願い致します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　謹白

（オンライン開催）（オンライン開催）

第31回

肝炎医療コーディネーター研修会肝炎医療コーディネーター研修会

参加資格：
肝炎医療コーディネーター

医療従事者

参加資格：
肝炎医療コーディネーター

医療従事者

参加資格：
肝炎医療コーディネーター

医療従事者

【日本医師会生涯教育講座1.0単位】取得カリキュラムコード・地域医療/12

グループディスカッション

コメンテーター

講評

「当院における肝細胞癌初発時のステージと原因について」

< 主催 > 大分大学医学部附属病院　肝疾患相談センター
<後援 > 大分県・大分県医師会・大分県薬剤師会・大分県看護協会